Wykaz przedsiewzieé do WPF
ZAYACZNIK NR 2 do WPF
Uchwata Rady Gminy Kolbiel Nr VIII/58/2015 z 09.10.2015r.

Jednostka Ok_res ;| taczne naktad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedziaina lub | _realizacji s YI' Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 o
. finansowe zohowigzan
koordynujaca od | do
1 Wydatki na przedsiewzigcia-ogotem (1.1+1.2+1.3) 17611606,85 3913079,85 2605481 2306394 2302274 2600000 13727231,85
t.a |-wydatki biezgce 122550 65150 0 0 0 0 65150
1.b [|-wydatki majatkowe 17483056,85 3847929,85 2605481 2306394 2302274 2600000| 13662081,85

- wydatki biezgce

122550

65150

65150

1.1.14.1

MOJA PRZYSZEQSC - 801 80195 4117-
4309

Urzad Gminy w Kolbieli

2014 | 2015

1225850

65150

65150

1.1.2

- wydatki majgtkowe

1501121,85

601328,85

[~

601331,85

1.1.2.1

BUDOWA SIECI KANALIZACJ!
SANITARNEJ ZLEWNIA P1, P2, P4 W
MIEJSCOWOSCI BORKOW, KOLBIEL,
RUDNGC - 010 01010 6057

Urzad Gminy w Kofbielf

2014 | 2015

1234070,8

485135,35

(=]

485138,35

1.1.22

BUDOWA SIECI KANALIZACJ!
SANITARNES ZLEWNIA P1,P2, P4 W
MIEJSCOWOSCI BORKOW, KOEBIEL,
RUDNQ - 010 01010 6059

Urzad Gminy w Kolbieli

2014 | 2015

2177772

85612,65

=]

85612,65

1.1.2.3

REALIZACTA PROUJEKTU W RAMACH
PROGRAMU OPERACYJNEGO
WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO -
"PRZYSPIESZENIE WZROSTU
KONKURENCYJINOSG! WOJMAZ." -
WKEAD WEASNY GMINY - 150 15011

6639

Urzad Gminy w Kolbieli

2011 § 2015

18927,68

10704,58

(=]

10704,588




L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit
zobowigzan

1.1.2.4

REALIZACJA PROJEKTU W RAMACH
PROGRAMU OPERACYJNEGO
WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO -
ROZWOJ ELEKTRONICZNEJ
ADMINISTRACJI W SAMORZADACH
WOJ.MAZ. WSPOMAGAJACEJ
NIWELOWANIE DWUDZIELNOSCI
POTENCJALU WOJ. - 750 75095 6639

Urzad Gminy w Kotbieli

2011 | 2015

30346,27

19876,27

19876,27

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwiqiane z umowami partnerstwa

publiczno-prywatnego, z tego:

1.21

- wydatki biezace

1.2.2

- wydatki majatkowe

0

0

0

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione w

pkt 1.1i1.2),z tego

15987935

3246601

2605481

2306394

2302274

2600000

13060750

1.31

- wydatki biezace

1.3.2

- wydatki majatkowe

15987935

3246601

2605481

2306394

2302274

2600000

13060750

1.3.2.1

BUDOWA HALI SPORTOWEJ W
MIEJSCOWOSCI KATY - 801 80101 6050

Urzad Gminy w Kotbieli

2015 | 2016

1801000

600000

1201000

1801000

1.3.2.2

BUDOWA SIECI KANALIZACJI
SANITARNEJ ZLEWNIA P1, P2, P4 W
MIEJSCOWOSCI BORKOW, KOEBIEL,
RUDNO , RUDZIENKO - 010 01010 6050
00

Urzgd Gminy w Kotbieli

2013 | 2019

9669024

1008833

1204481

1606394

1902274

2000000

7721982

1.3.23

OPRACOWANIE ZMIANY STUDIUM |
MIEJSCOWEGO PLANU
ZAGOSPODARCWANIA
PRZESTRZENNEGO GMINY KOtBIEL -
710 71004 6050

Urzad Gminy w Kotbieli

2012 | 2016

127465

40368

50000

90368

1.3.24

PRZEBUDOWA DROG
WEWNETRZNYCH W GMINIE KOLBIEL -
600 60016 6050 00

Urzad Gminy w Kofbieli

2013 | 2019

3919446

1397400

50000

700000

400000

600000

3147400

1.3.2.5

REMONT TARGOWISKA W KOtBIELI -
500 50095 6050

Urzad Gminy w Kotbieli

2014 | 2016

471000

200000

100000

300000

ks




